（第３号様式）

参加申込書

年 　月 　日

国立市長　濵﨑　真也　様

所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　㊞

企画提案に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

[bookmark: _Hlk219816776]１．件　　　　名　　国立市地域包括支援センター休日・時間外電話相談業務
　　　　　　　　　　委託プロポーザル

２．入札参加資格　　国立市　・　東京都電子自治体共同運営　・　なし

３．添付書類

裏面も記入してください
（裏　面）

本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

商号又は名称

部　　課　　名

職　　　　　名
（フリガナ）
氏　　　　　名

電　話　番　号

ファックス番号